
 

  

2018年 11月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

   謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

    さて、このたび弊社では 2018年 12月 1日出荷分からエクステリア製品群につきまして、 

価格改定を実施させていただきます。 

    ご高承のとおり、原材料や副資材などの価格が高騰していることに加え、運搬費などの費 

   用も大きく上昇しております。弊社としましても設備投資などによる生産性の向上、経費の 

削減などに相努めてまいりましたが、不本意ながらコスト上昇分は吸収できる範囲を超える 

状況となっております。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承承りますようお願い申し上 

げます。 

 なお今後とも新製品の開発及び品質向上に努めてまいりますので、変わらぬご高配を承り 

ますようお願い申し上げます。 

 

                                          謹白 

 

記 

 

    対象商品： 物置、自転車置場ルーフ、ラック、ごみ収集庫などのエクステリア製品 

           （平均 10％の値上げ） 

 

    実施時期： 2018年 12月 1日出荷分から実施 

 

 

以上 

価格改定のお知らせ 

株式会社ダイケン   


